SỞ Y TẾ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số: ……. /TM - BVĐKT

V/v mời chào giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày … tháng 4 năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ sửa chữa, thay thế linh kiện trang thiết bị y tế.

Trước hết Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang trân trọng cảm ơn các đơn vị

kinh doanh, cung cấp vật tư y tế đã hợp tác với Bệnh viện trong suốt thời gian qua.

Căn cứ biên bản khảo sát tình trạng trang thiết bị hỏng tại Khoa Chẩn đoán

hình ảnh;

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang đang có kế hoạch mua sắm, sửa chữa,

thay thế các linh kiện sử dụng cho máy, trang thiết bị y tế tại Bệnh viện như phụ

lục đính kèm. Kính mời các đơn vị quan tâm, có khả năng cung cấp các dịch vụ

sửa chữa, thay thế linh kiện trang thiết bị y tế liên quan đến các danh mục mời

chào giá gửi về:

Phòng Vật tư thiết bị y tế - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang; Địa chỉ:

Đường Lê Lợi, Phường Hoàng Văn Thụ, TP Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang trước 16

giờ 00 phút, ngày 14 tháng 4 năm 2023. Địa chỉ tiếp nhận bản điện tử:

phongvattutbytbg@gmail.com.

Hồ sơ chào giá bao gồm:

1. Báo giá đầy đủ chi tiết các thông tin Hãng, nước sản xuất, năm sản xuất.

2. Hợp đồng tương tự cung cấp ở các đơn vị đã ký trong thời gian 06 tháng

gần đây (nếu có).

3. Bản sao Giấy phép đăng ký kinh doanh có đóng dấu của Quý công ty.

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị!

Nơi nhận:
         - Như trên;

         - Website BV (đăng TB);

         - Lưu: VT, VTTBYTTường.

GIÁM ĐỐC

Thân Trọng Hưng

mailto:phongvattutbytbg@gmail.com

PHỤ LỤC DANH MỤC

(Kèm theo Thư mời số …../TM-BVĐKT ngày …/4/2023 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang)

STT
Danh mục hàng

hóa

Đặc điểm, Chủng loại, Ký mã

hiệu của sản phẩm

Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1 Cáp cao thế

Dùng cho điện áp trên 66 kV dùng

cho máy chụp cắt lớp CT 2 dãy

đầu thu, Model: Hispeed dual.

Cái 1

2 Chuột quang

Dùng cho máy tính kết nối với

máy chụp cắt lớp CT 2 dãy đầu

thu, Model: Hispeed dual.

Cái 1

3 Bộ lọc tia X
Dùng cho máy chụp cắt lớp CT,

Model: Hispeed dual.
Cái 1

Tổng cộng 03

danh mục

		hungtt_bvubuou@bacgiang.gov.vn
	2023-04-09T10:29:04+0700

		2023-04-10T01:49:39+0700

		2023-04-10T01:50:05+0700

		2023-04-10T01:50:15+0700

		2023-04-10T01:50:27+0700

		bvdakhoatinh@bacgiang.gov.vn
	2023-04-10T01:50:45+0700